ABMESSUNGEN
BODENPLATTENSCHALUNG
THERMO SYSTEM BODENELEMENT
Dämmstoff XPS 50 – 200 mm / glatte Oberfläche / Stufenfalz
Qualität Top 30 / Top 50 oder Top 70
Abmessungen 1250 x 600 mm
Optionen
Mehrlagige Verlegung nach Absprache möglich
 TYP DICKE VE ART.-NR.
[ B / mm ] [ m  / Palette ]
TOP 30
BE50T30 50 Pak. 6,00 m² 50323
BE60T30 60 Pak. 5,25 m² 50324
BE80T30 80 Pak. 3,75 m² 50325
BE100T30 100 Pak. 3,00 m² 50326
BE120T30 120 Pak. 3,00 m² 50327
BE140T30 140 Pak. 2,25 m² 50328
BE160T30 160 Pak. 2,25 m² 50329
BE180T30 180 Pak. 1,50 m² 50330
BE200T30 200 Pak. 1,50 m² 50331
TOP 50
BE50T50 50 Pak. 6,00 m² 50323/T50
BE60T50 60 Pak. 5,25 m² 50324/T50
BE80T50 80 Pak. 3,75 m² 50325/T50
BE100T50 100 Pak. 3,00 m² 50326/T50
BE120T50 120 Pak. 3,00 m² 50327/T50
BE140T50 140 Pak. 2,25 m² 50328/T50
BE160T50 160 Pak. 2,25 m² 50329/T50
BE180T50 180 Pak. 1,50 m² 50330/T50
BE200T50 200 Pak. 1,50 m² 50331/T50
2
 TYP DICKE VE ART.-NR.
[ B / mm ] [ m  / Palette ]
TOP 70
BE50T70 50 Pak. 6,00 m² 50323/T70
BE60T70 60  Pak. 5,25 m² 50324/T70
BE80T70 80 Pak. 3,75 m² 50325/T70
BE100T70 100  Pak. 3,00 m² 50326/T70
BE120T70 120  Pak. 3,00 m² 50327/T70
BE140T70 140 Pak. 2,25 m² 50328/T70
BE160T70 160 Pak. 2,25 m² 50329/T70
BE180T70 180 Pak. 1,50 m² 50330/T70
BE200T70 200 Pak. 1,50 m² 50331/T70
2
QNG-ready
Holzmann GmbH & Co. KG